
Zarządzenie Nr 19/14 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie powołania
obwodowych komisji wyborczych dla
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/14

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 5 maja 2014 r.

 

w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych dla przeprowadzenia

wyborów do Parlamentu Europejskiego w
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych

na dzień 25 maja 2014 r.

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z
dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.



U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.[1]) oraz
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania
obwodowych komisji wyborczych w obwodach
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz w wyborach do
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej
polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) zarządza się,
co następuje:

 

§ 1.

 

W celu przeprowadzenia Wyborów do
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 25 maja 2014
r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze w
następujących składach osobowych:

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą 
w Urzędzie Gminy Ciechanów, ul. Fabryczna 8

1. Kalman Klemens Henryk                         
zam. Pęchcin,

2. Kołakowska Aleksandra                          
zam. Rutki-Begny,

3. Sadowska Monika                                    
zam. Gumowo,

4. Redas Krzysztof                                       
zam. Chruszczewo,

5. Demby Ewa                                              
zam. Gąski,

6. Orłowska Agnieszka Renata                    
zam. Chruszczewo,

7. Szwarczewska Katarzyna                         
pracownik Urzędu Gminy.

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą 
w Szkole Podstawowej Chotum 25

1. Kamińska Barbara                                    
zam. Rydzewo,

2. Buraczewska Ewa                                    
zam. Niechodzin,

3. Żyznowska Patrycja Anna                        
zam. Gumowo,

4. Smolińska Katarzyna                                
zam. Modła,

5. Wójtewicz Jolanta                                    
zam. Modła,

6. Obrębska Hanna                                       
zam. Ujazdówek

7. Barbara Anna Kowalska                          
pracownik gminnej jednostki organizacyjnej.

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą 
w Urzędzie Gminy Ciechanów, ul. Fabryczna 8

1. Karczewska Dorota                                  
zam. Grędzice,

2. Żebrowska Anna                                      
zam. Mieszki Wielkie,

3. Boniakowska Katarzyna                          
zam. Mieszki-Bardony,

4. Jankiewicz Kinga                                     
zam. Mieszki-Bardony,

5. Olszewska Jolanta                                    
zam. Kownaty Żędowe,

6. Obrębska Aleksandra                               
zam. Ujazdówek,

7. Kubińska Krystyna                                   
pracownik Urzędu Gminy.

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą 
w Gimnazjum w Gumowie 8

1. Marciniak Damian                                    
zam. Rydzewo,

2. Berkieta-Włodarczyk Marzena                 
zam. Niechodzin,

3. Żyznowska Ewa Janina                            
zam. Gumowo,

4. Kowalska Bożena                                     
zam. Ujazdowo,

5. Sochacka Małgorzata                               
zam. Mieszki-Różki,

6. Obrębski Marcin                                       
zam. Ujazdówek,

7. Brzozowska Sylwia                                  
pracownik Urzędu Gminy.

 

§ 2.



 

Składy osobowe komisji obwodowych podaje
się niezwłocznie do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania podlega ogłoszeniu.

 

 

 

  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit

 



[1]Zmiany wymienionej ustawy zostały
ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134,
Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,
poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz . 889,
Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012
r. poz.849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i
180.


